Proc. Leg. nº 1969/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1022/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Trocar lâmpadas convencionais
por lâmpadas LED, na rua Orozimbo
Maia, na Vila Sônia.

Senhor Presidente,

                                                O vereador FRANKLIN solicita que seja encaminhada

à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

                      ● Trocar lâmpadas convencionais por lâmpadas LED, em toda extensão

da  rua Orozimbo Maia, na Vila Sônia.

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para solicitarem

providências.

                                      Valinhos, 05 de abril de 2022.

                                             Franklin Duarte de Lima
                                                         Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YY4J9VK0KG776H83
		2022-04-11T13:14:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura